

Ejendomsselskabet Sandkajen, København ApS
c/o Øens Rådgivningshus, Lergravsvej 59, 2300 København S

CVR-nr. 35 24 64 79

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Sandkajen, København ApS c/o Øens Rådgivningshus Lergravsvej 59 2300 København S
	Telefon: 70277375
	CVR-nr.: 35 24 64 79
	Stiftet: 22. maj 2013
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frans B. Langkjær Peter Stubkjær Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	Stubkjær Family Group ApS PSS Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.636.267 kr. mod 11.263.055 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.483.530 kr. mod 8.766.310 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	10.636.267	11.263.055
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.747.961	-120
Driftsresultat	12.384.228	11.262.935
Andre finansielle indtægter	52.088	12.565
1 Øvrige finansielle omkostninger	-251.624	-36.663
Resultat før skat	12.184.692	11.238.837
2 Skat af årets resultat	-2.701.162	-2.472.527
Årets resultat	9.483.530	8.766.310
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	1.483.530	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.233.690
Disponeret i alt	9.483.530	8.766.310

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	310.500.000	308.375.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>310.500.000</u>	<u>308.375.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>310.500.000</u>	<u>308.375.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	38.890	22.378
	Periodeafgrænsningsposter	61.724	129.719
	Tilgodehavender i alt	<u>100.614</u>	<u>152.097</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.406.366</u>	<u>4.554.595</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.506.980</u>	<u>4.706.692</u>
	Aktiver i alt	<u>312.006.980</u>	<u>313.081.692</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Anpartskapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	259.654.841	258.171.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	10.000.000
Egenkapital i alt	272.654.841	273.171.311
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	29.712.747	29.313.689
Hensatte forpligtelser i alt	29.712.747	29.313.689
Gældsforpligtelser		
5 Deposita	3.591.443	3.505.605
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.591.443	3.505.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.860	22.879
Gæld til tilknyttede virksomheder	232.243	1.082.439
Selskabsskat	2.302.104	2.458.046
Anden gæld	1.807.495	1.786.838
Periodeafgrænsningsposter	1.531.247	1.740.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.047.949	7.091.087
Gældsforpligtelser i alt	9.639.392	10.596.692
Passiver i alt	312.006.980	313.081.692
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	5.000.000	259.405.001	8.000.000	272.405.001
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.233.690	10.000.000	8.766.310
Egenkapital 1. januar 2024	5.000.000	258.171.311	10.000.000	273.171.311
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.483.530	8.000.000	9.483.530
	5.000.000	259.654.841	8.000.000	272.654.841

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	158.304	36.663
Andre finansielle omkostninger	93.320	0
	251.624	36.663
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	2.302.104	2.458.046
Årets regulering af udskudt skat	399.058	14.481
	2.701.162	2.472.527
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	188.450.395	188.075.276
Tilgang i årets løb	377.039	375.120
Kostpris 31. december	188.827.434	188.450.396
Regulering til dagsværdi 1. januar	119.924.605	119.924.724
Årets regulering til dagsværdi	1.747.961	-120
Regulering til dagsværdi 31. december	121.672.566	119.924.604
Regnskabsmæssig værdi 31. december	310.500.000	308.375.000

Selskabets investeringsejendom består af ét nyere boligudlejningskompleks fra 2017 beliggende i Århusgadekvarteret i Nordhavnen i København. Ejendommen består af 65 ejerlejligheder samt 2 mindre erhvervslejemål, med i alt ca. 6.200 m².

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Noter

3. Investeringsjendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Lejeindtægt i 2025 ved fuld udlejning

Tomgang

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav, bolig (%)	3,75	3,75
Tomgangsprocent, bolig (%)	1	1
Leje pr. m2 for beboelsesejendomme: (kr.)	2.400	2.250
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	50000	49000

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsjendommen udgør 310.500 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point vil dagsværdien falde med 36 mio. kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 47 mio. kr.

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	29.313.689	29.299.208
Udskudt skat af årets resultat	<u>399.058</u>	<u>14.481</u>
	<u>29.712.747</u>	<u>29.313.689</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>29.712.747</u>	<u>29.313.689</u>
	<u>29.712.747</u>	<u>29.313.689</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	3.591.443	3.505.605
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>3.591.443</u>	<u>3.505.605</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december		<u>310.500.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.747.961</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet sikkerhed overfor Udviklingselskabet By & Havn I/S på nom. 634 t.kr. samt for Grundejerforeningen Århusgadekvarter på nom. 182 t.kr.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PSS Stubkjær Family Holding ApS, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for PSS Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Peter Stubkjær Sørensen

Navn returneret af MitId: Peter Stubkjær Sørensen
Direktør
ID: 1aaabc83-97bf-429b-90eb-8a0cd8c39fe1
IP-adresse: 86.52.58.40:58303
Dato for underskrift: 31-03-2025 07:26:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Frans B. Langkjær

Navn returneret af MitId: Frans Bredmose Langkjær
Direktør
ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697
IP-adresse: 86.52.58.40:40757
Dato for underskrift: 25-03-2025 11:02:19 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
IP-adresse: 152.115.33.81:47888
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 31-03-2025 07:42:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Frans B. Langkjær

Navn returneret af MitId: Frans Bredmose Langkjær
Dirigent
ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697
IP-adresse: 86.52.58.40:6663
Dato for underskrift: 31-03-2025 07:48:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0ed710PXJzR252436651